WeiRer Burgunder

Jahrgang Bezeichnung

2014

2010

2005

2005

2000

JT "Veit" Weiller Burgunder trocken

frankisch trocken, viel Kraft, Nerv

JT "Veit" Weiller Burgunder trocken

frankisch trocken, nobel, fillig

Tauberzeller WeiRer Burgunder Trockenbeerenauslese
excellent, Balance

Tauberzeller WeiRer Burgunder Trockenbeerenauslese
excellent, Balance

Tauberzeller WeiRer Burgunder Trockenbeerenauslese
konzentrierte Kraft

Flaschenart
Lfl.

Gfl.0,751

Bb. 0,75 |

Bb. 0,375 |

Bb. 0,75 |

Preis
7,20 €

8,00 €
10,67 €/I
49,00 €
65,33 €/I
25,00 €
66,67 €/I
49,00 €
65,33 €/I



